MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA SILVA NETO”

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM MÚSICA

Portaria CE nº 02/2021             Teresina, 19 de março de 2021

O Presidente da Comissão Eleitoral instituída pelo Conselho Departamental,

designada pela Portaria no 023/2021-CCE/UFPI, de 10 de março de 2021, no uso de suas

atribuições legais, considerando o Edital para eleição de Coordenador e Subcoordenador

do Curso de Licenciatura em Música para o Biênio 2021-2022,

RESOLVE:

Homologar a inscrição realizada através de requerimento dos candidatos aos

cargos de Coordenador e Subcoordenador do Curso de Licenciatura em Música do Centro

de Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva Neto”.

CHAPAS CANDIDATOS RESULTADO

União e Harmonia – Chapa

Única

Edson Antonio de Freitas

Figueiredo

Inscrição Homologada para

Coordenador

Rafael Moreira Fortes Inscrição Homologada para

Subcoordenador

Daniela Andrea Torres Cabezas

Presidente da Comissão Eleitoral